

# Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00Q13DP

**KLEMPEX Vacek s.r.o.**

Pelhřimov 38

35002 Cheb

IČO: 27971708

DIČ: CZ27971708

Cheb 1, dne: 29.08.2023

**OBJEDNÁVKA číslo: 202302019** (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Rekonstrukce střechy - Klášterní 6 (sběrný dvůr)

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	Rekonstrukce střechy - Klášterní 6 (sběrný dvůr)	71 918,70	71 918,70

Celkem Kč (včetně DPH)

71 918,70

Datum dodání: 30.09.2023

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese [www.daneelektronicky.cz](http://www.daneelektronicky.cz).

**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB**

odbor majetkoprávní

22



Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

**31. 08. 2023**

Souhlasím:



# ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr - rekonstrukce střechy

Objekt:

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: KLEMPEX Vacek s.r.o.

Místo: Klášterní 6, Cheb

Zpracoval: Vilém Pechánek

Datum: 29. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 71 918,70 0,824**

**712 Povlakové krytiny 41 411,53 0,743**

1	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	38,200	56,80	2 169,76	0,000
2	DEK.1010410012	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) G.B.	m2	70,000	175,10	12 257,00	0,280
3	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	38,200	44,50	1 699,90	0,000
4	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	38,200	132,00	5 042,40	0,034
5	DEK.1010151100	ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR modrozelený (role/7,5m2)	m2	75,000	206,01	15 450,75	0,415
6	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy samolepícím	m2	15,400	67,20	1 034,88	0,000
7	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	15,400	173,00	2 664,20	0,014
8	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	403,189	2,71	1 092,64	0,000

**764 Konstrukce klempířské 30 507,17 0,081**

9	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	8,000	50,80	406,40	0,000
10	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	38,200	181,00	6 914,20	0,000
11	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	18,000	216,00	3 888,00	0,000
12	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	5,000	215,00	1 075,00	0,000
13	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	8,000	95,10	760,80	0,000
14	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,000	74,00	222,00	0,000
15	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	8,000	334,00	2 672,00	0,018
16	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	18,000	784,00	14 112,00	0,063
17	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	0,000	586,00	0,00	0,000
18	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	0,000	628,00	0,00	0,000
19	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	0,000	773,00	0,00	0,000
20	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	300,504	1,52	456,77	0,000

**Celkem 71 918,70 0,824**